ORDIN DE PLATA Nr. 324 DATA EMITERII 15 MARTIE 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 11,390.00 MDL unsprezece mii trei sute nouazeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)FARMINA INTREPRINDEREA CU
CAPITAL STRAIN SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD76MO2251ASV11900957100

CODUL FISCAL 1002600010549

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CAPCS

CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA